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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 102 Jungen, 50m Schmetterling Jahrgänge 2011 - 2014
15.04.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Zeit Pkt.

Jahrgänge 2013 - 2014

1. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 41.60 142
2. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 48.74 88
3. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 49.64 84
4. Jensen Lucas 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 57.39 54
5. Glätzle Raphael 2014 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 1:02.73 41

Jahrgang 2012

1. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall in Tirol 39.59 165
2. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol 39.90 161
3. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 45.12 112
4. Steger Gabriel 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 45.24 111
5. Riener Vinzent 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 48.89 88

disq. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 43.91
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 10:16)

Jahrgang 2011

1. Darre Nikolai 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 37.21 199
2. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 37.54 194
3. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl 37.84 189
4. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol 38.14 185
5. Leonhartsberger Emil 2011 Tiroler Wassersportverein 39.15 171
6. Kogler Erik 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 42.95 129
7. Scharf Maximilian 2011 SU citynet Hall in Tirol 50.45 80

Jahrgänge 2011 - 2014

1. Darre Nikolai 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 37.21 199
2. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 37.54 194
3. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl 37.84 189
4. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol 38.14 185
5. Leonhartsberger Emil 2011 Tiroler Wassersportverein 39.15 171
6. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall in Tirol 39.59 165
7. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol 39.90 161
8. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 41.60 142
9. Kogler Erik 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 42.95 129

10. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 45.12 112
11. Steger Gabriel 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 45.24 111
12. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 48.74 88
13. Riener Vinzent 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 48.89 88
14. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 49.64 84
15. Scharf Maximilian 2011 SU citynet Hall in Tirol 50.45 80
16. Jensen Lucas 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 57.39 54
17. Glätzle Raphael 2014 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 1:02.73 41

disq. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 43.91
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 10:16)
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 102, Jungen, 50m Schmetterling

Jahrgänge 2011 - 2013

1. Darre Nikolai 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 37.21 199
2. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 37.54 194
3. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl 37.84 189
4. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol 38.14 185
5. Leonhartsberger Emil 2011 Tiroler Wassersportverein 39.15 171
6. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall in Tirol 39.59 165
7. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol 39.90 161
8. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 41.60 142
9. Kogler Erik 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 42.95 129

10. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 45.12 112
11. Steger Gabriel 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 45.24 111
12. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 48.74 88
13. Riener Vinzent 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 48.89 88
14. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 49.64 84
15. Scharf Maximilian 2011 SU citynet Hall in Tirol 50.45 80
16. Jensen Lucas 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 57.39 54

disq. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 43.91
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 10:16)


